

Conarma Ejendomme A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 29 52 23

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2024

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	11
Balance pr. 31. maj 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conarma Ejendomme A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Kenneth Nielsen Leth, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.439.969, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.358.372.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.143.275	2.007.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(287.225)</u>	<u>(287.225)</u>
Resultat før finansielle poster		1.856.050	1.719.975
Finansielle indtægter	1	142.198	257.862
Finansielle omkostninger	2	<u>(152.139)</u>	<u>(203.758)</u>
Resultat før skat		1.846.109	1.774.079
Skat af årets resultat	3	<u>(406.140)</u>	<u>(390.803)</u>
Årets resultat		<u>1.439.969</u>	<u>1.383.276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(3.560.031)</u>	<u>1.383.276</u>
		<u>1.439.969</u>	<u>1.383.276</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	13.829.662	14.116.887
Materielle anlægsaktiver		13.829.662	14.116.887
Anlægsaktiver i alt		13.829.662	14.116.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.158	0
Andre tilgodehavender		0	8.933.207
Udskudt skatteaktiv	5	419.442	681.240
Periodeafgrænsningsposter		12.496	1.131
Tilgodehavender		585.096	9.615.578
Likvide beholdninger		1.445.747	2.432.240
Omsætningsaktiver i alt		2.030.843	12.047.818
Aktiver i alt		15.860.505	26.164.705

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>12.858.372</u>	<u>16.418.403</u>
Egenkapital		<u>13.358.372</u>	<u>16.918.403</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.890.353
Skyldigt sambeskatningsbidrag		144.342	0
Deposita		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.144.342</u>	<u>8.890.353</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		192.201	191.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		138.590	137.886
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.791</u>	<u>355.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.502.133</u>	<u>9.246.302</u>
Passiver i alt		<u>15.860.505</u>	<u>26.164.705</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	500.000	16.418.403	0	16.918.403
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(3.560.031)	5.000.000	1.439.969
Egenkapital 31. maj 2024	500.000	12.858.372	0	13.358.372

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	142.198	257.862
	142.198	257.862
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	152.066	198.118
Andre finansielle omkostninger	73	5.640
	152.139	203.758
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.342	0
Årets udskudte skat	261.798	390.803
	406.140	390.803

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juni 2023	31.382.170
Kostpris 31. maj 2024	31.382.170
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	17.265.283
Årets afskrivninger	287.225
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	17.552.508
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	13.829.662

5 Hensættelse til udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2023	681.240	1.072.043
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(261.798)	(390.803)
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2024	419.442	681.240

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(419.442)	(604.249)
Skattemæssigt underskud	0	(76.991)
Overført til udskudt skatteaktiv	419.442	681.240
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	419.442	681.240
Regnskabsmæssig værdi	419.442	681.240

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2023	Gæld 31. maj 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.890.353	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	144.342	0	0
Deposita	2.000.000	2.000.000	0	0
	8.890.353	2.144.342	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.